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Final Notice – Action required to Retain Debt Warehousing 

 

Dear Sir/Madam, 

 
I am writing to you about the Debt Warehousing Scheme, in particular, the immediate action you need to take to 
ensure you remain eligible for the scheme.  A key requirement to qualify for the scheme is that all tax returns must 
be filed, even if the liability cannot be paid or there is no liability.  In addition, current taxes must be paid as they 
fall due. 
 
According to Revenue’s records, you have outstanding tax returns.  To retain your entitlement to the Debt 
Warehousing Scheme, you must ensure that all returns are filed within 10 days of the date of this notice.  The 
outstanding returns are listed overleaf for your information. 
 
If you do not file these returns within the next ten days, you will lose the benefits of the scheme.  This means that 
all your debt will be payable immediately by you and the normal interest rates of 8% or 10% will apply instead of 
the scheme’s reduced interest rates of 0% and 3%. 
 
Detailed information regarding Debt Warehousing, including a list of frequently asked questions (FAQs), is available 
on the Revenue website at www.revenue.ie under the COVID-19 information and advice section.  
 
If you need to contact Revenue in relation to this matter, you can make contact by telephone at 01-7383663 or via 
the MyEnquiries service by selecting ‘Collector-General’s’ and more specifically ‘General Query’.  
 
It is really important that you act now and file your outstanding returns within 10 days to remain eligible for the 
Debt Warehousing Scheme.  
 
Yours sincerely, 
 
Joseph Howley 
Collector-General   
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Reg No Description Period 
 

Due Date 

    

    

  Note:  Outstanding returns may include returns currently pending 
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